
ж 

ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Губкин 

Об отмене постановления 
администрации Губкинского 
городского округа 
от 22 января 2021 года № 38-па 

Руководствуясь законами Белгородской области от 8 ноября 2011 года 
№ 80 «Об организации транспортного обслуживания населения на территории 
Белгородской области, от 30 декабря 2020 года № 41 «О наделении органов 
местного самоуправления полномочиями по установлению регулируемых 
тарифов на перевозки по муниципальным маршрутам регулярных перевозок» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить постановление администрации Губкинского городского 
округа от 22 января 2021 года № 38-па «Об установлении дифференцированных 
регулируемых тарифов на перевозки по муниципальным маршрутам 
регулярных перевозок автомобильным транспортом». 

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации, руководителя аппарата администраций 
Черенкова И.Н. и заместителя главы администрации по инвестиционной 
политике и экономическому развитию Сотник JI.A. 

Глава администрации 
Губкинского городского округа A.IL Гаевой 


